
UCHWAŁA NR XXII/382/20 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Zabrze wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udzielić Prezydentowi Miasta Zabrze wotum zaufania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

Id: 3C7C9C5A-D766-48A9-86A0-69F29C1B876C. Podpisany Strona 1




